

# FORMULÁŘ

## Položkový rozpočet PS, SO

## VÝKAZ VÝMĚR - rev 01

Název stavby

1926-Školní jídelna Litovel, Studentů 19-Zateplení budovy

Číslo stavby

Názov PS, SO :

D.1.4.g-05-Výkaz výměr- Zařízení silnopr.elektrotechniky vč.bleskosvodů

Číslo PS,SO

Datum zpracování:

14.10.2011

Datum aktualizace :

Index L9 Montáž 89

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jedn.	množství		C E N A			
						materiál		montáž	
						jednotková	celkem	jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	IX.06	8	6,555	10
	<b>VC-7/155/89-M</b>	<b>Elektromontáže:</b>				EC OI.		Ind. x 21-M	
6,555	5,20	Kabel CYKY 3-Jx1,5 pevně	m	15,00		15,60	234,00	32,40	486,00
6,555	6,00	Kabel CYKY 4-Jx6 pevně	m	35,00		80,40	2 814,00	34,80	1 218,00
6,555	5,20	Vodič CY 6 zel.žl. pevně	m	6,00		20,40	122,40	19,20	115,20
6,555	6,50	Ochr.pospojování pevně Cu do 16	m	6,00		98,40	590,40	150,00	900,00
6,555	2,90	Ukončení vodiče do 2,5	ks	6,00		8,40	50,40	38,40	230,40
6,555	4,65	Ukončení vodiče do 16	ks	8,00		16,80	134,40	64,80	518,40
6,555	10,50	Lišta 18x13	m	2,00		26,40	52,80	37,20	74,40
6,555	19,90	Vypínač těsný, řaz. 01, IP44	ks	1,00		115,20	115,20	192,00	192,00
6,555	23,50	Zásuvka těsná, 230V, IP44	ks	2,00		128,40	256,80	192,00	384,00
6,555	16,70	Dvojjzásuvka p.om.,230V,IP20	ks	4,00		170,40	681,60	150,00	600,00
6,555	30,50	Pojistk.odpínač.do RE vč.úpravy	ks	1,00		475,20	475,20	768,00	768,00
6,555	4,65	Krabice přístrojová lištová	ks	8,00		32,40	259,20	105,60	844,80
6,555	20,00	Krabice odb.se svork. lištová	ks	4,00		32,40	129,60	115,20	460,80
6,555	14,00	Přichytka bleskosvodu do zdi, dlouhá	ks	10,00		56,40	564,00	168,00	1 680,00
6,555	8,35	Demontáž dvojjzásuvky 230V	ks	4,00		144,00	576,00	72,00	288,00
6,555	7,00	Demontáž přichytky bleskosvodu	ks	10,00		216,00	2 160,00	96,00	960,00
						0,00	0,00	0,00	0,00
		Revize	Nh	9,00		0,00	0,00	380,00	3 420,00
		Montáže, úpravy v rozvaděči RE, koordinace	Nh	40,00		12,00	480,00	300,00	12 000,00
		<b>Součty</b>					<b>9 696,00</b>		<b>25 140,00</b>
		<b>Celkem Elektromontáže</b>							<b>34 836,00</b>